

## [بارسلونا با کمک مسی به نیمه نهایی رسید/ بایرن بار دیگر در جمع 4 تیم برتر اروپا](#)

رقابتهای دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی بایرن مقابل یوونتوس و تساوی بارسا مقابل پاری سن ژرمن به پایان رسید ...

یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا؛

بارسلونا با کمک مسی به نیمه نهایی رسید/ بایرن بار دیگر در جمع 4 تیم برتر اروپا

رقابتهای دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی بایرن مقابل یوونتوس و تساوی بارسا مقابل پاری سن ژرمن به پایان رسید تا دو نماینده اسپانیا و آلمان به مرحله نیمه نهایی صعود کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، بارسلونا در حضور بیش از 78 هزار تماشاگر ورزشگاه نیوکمپ مقابل میهمان خود پاری سن ژرمن به تساوی یک بر یک دست یافت تا به لطف گل زده بیشتر در خانه حریف راهی مرحله نیمه نهایی شود. در این بازی که لیونل مسی ستاره آرژانتینی بارسا در آن از روی نیمکت بازی را آغاز کرده بود ابتدا خاویر پاستوره در دقیقه 50 روی پاس تماشایی زلاتان دروازه تیم میزبان را باز کرد و پاری سن ژرمن را پیش انداخت. اما 21 دقیقه بعد پدرو رودریگز 21 دقیقه بعد روی حرکت تکنیکی لیونل مسی که برای نجات تیمش به زمین آمده بود موفق شد گل تساوی را به ثمر برساند. بازی با همین نتیجه به پایان رسید و دو تیم در مجموع دو بازی به تساوی 3 بر 3 دست یافتند اما بارسا به دلیل کسب تساوی 2 بر 2 در خانه پاری سن ژرمن و قانون گل زده بیشتر در خانه حریف راهی دور بعدی شد و نماینده فرانسه خداحافظی تلخی با این رقابتها داشت.

در دیگر دیدار بایرن مونیخ در حضور 38 هزار تماشاگر ورزشگاه یوونتوس آره نا موفق شد با نتیجه 2 بر صفر میزبان خود یوونتوس را شکست دهد. در این بازی ماریو ماندزوکیچ در دقیقه 64 و کلودیو پیزارو در دقیقه 90 برای بایرن گلزنی کردند. باواریایی ها که این هفته قهرمانی در بوندسلیگا جشن گرفتند در دیدار رفت هم با همین نتیجه در آلیانس آره نا یوونتوس را شکست داده بودند و به این ترتیب در مجموع دو بازی با نتیجه پر گل و قاطع 4 بر صفر از سد حریف ایتالیایی خود گذشتند و به نیمه نهایی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا راه یافتند.

به این ترتیب بایرن مونیخ، دورتموند، بارسلونا و رئال مادرید 4 تیم پایانی رقابتها هستند که با قرعه کشی که جمعه برگزار شد حریفان خود را در مرحله نیمه نهایی خواهند شناخت.